Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA SEPLAN Nº043/2017

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE PLANEJAMENTO, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO o disposto na Lei nº 7.461 de 13 de julho de 2001, e suas alterações e o Decreto nº 3.006 de 05 de Maio
de 2004.

CONSIDERANDO que os avaliadores são três colegas de trabalho, e dentro estes, sempre o superior imediato, conforme
art. 7º do Decreto 3006 de 2004.

CONSIDERANDO que trata-se de processo com garantia de sigilo aos avaliadores, conforme art. 5º, §1º da Instrução
Normativa nº 06 de 13 de maio de 2003.

RESOLVE:

Art.1º Homologar as Avaliações Anuais de Desempenho dos Servidores da Secretaria de Estado de Planejamento da
carreira da Área Meio do Poder Executivo do Estado, referente ao ano de 2017, nos termos do Art. 9º do Decreto nº 3.006
de 05 de maio de 2004.

Art.2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ANALISTAS ADMINISTRATIVOS

Matricula  Nome    Nota

126886 Antonio Sergio de Moraes 9.58

204787 Araken Lotufo Ferraz de Oliveira 9.83

203706 Carine Machado da Silva 9.89

249253 Claudia Moreira Arrais de Oliveira 9.84

113921 Claudenil Pereira de P. Costa 9.59

204029 Dannielle Almeida dos Santos 9.88

200009 Edson Martins da Silva 9.51

109235 Geonir Paulo Schonorr 9.44

138592 Geraldo César Gonçalves da Silva 9.55

114747 João Benedito Pereira Leite
Sobrinho 9.73

103757 Jonilza Duarte de Freitas 9.64

40165 José Francisco Ourives 9.60

103327 Juci Alves de Arruda 9.20

72524 Juraci de Ojeda Ala Filho 9.75

85237 Karine Nunes Rodrigues 9.76

113975 Luiz Claudio Pereira Scheffer 9.40

114536 Márcio Barbosa Brandão 10.0

85883 Márcio Miranda Vilela 9.54

246102 Maria Tereza Wichocki 9.99

246584 Paulo Augusto Krein Leite 9.96

111882 Rafael Albertoni Mazetto 9.74

252664 Vanderson Dutra Ferreira 9.69

TÉCNICO ADMINISTRATIVO

Matricula Nome Nota

139997 Alex Campos Matos 9.73

249251 Carmem Cristina
Fuchs 9.43

Registra, Publica, Cumpra-se.

Cuiabá-MT, 27 de outubro de 2017.

GUILHERME FREDERICO DE MOURA MULLER

Secretário de Estado de Planejamento - SEPLAN

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 7a15f2e4

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 7a15f2e4

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T15:00:08-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial